
nr zasobu tytuł opis

PNF_SPO_1_2_01 Wieża Ratuszowa w Krakowie
Film przedstawia jedną z najbardziej rozpoznawalnych budowli w Krakowie - Wieżę Ratuszową. W filmie opisano historię i
zastosowanie obiektu oraz pochodzenie zegara znajdującego się na jego szczycie. Zapraszamy do poznawania najpiękniejszych
miast w Polsce!

PNF_SPO_1_2_02 Kościół Mariacki w Krakowie Film przedstawia reprezentacyjną świątynię Krakowa - Kościół Mariacki. W filmie opisano elementy architektoniczne zabytku oraz
bardzo znane detale wewnątrz budynku, np. Ołtarz Wita Stwosza. Zapraszamy do poznawania najpiękniejszych miast w Polsce!

PNF_SPO_2_2_01 Fontanna Neptuna w Gdańsku Film przedstawia jeden z symboli Gdańska - Fontannę Neptuna. W filmie opisano wygląd zewnętrzny rzeźby oraz jej budowę.
Zaprezentowano także najważniejsze fakty z historii pomnika. Zapraszamy do poznawania najpiękniejszych miast w Polsce!

PNF_SPO_2_2_02 Bazylika Wniebowzięcia Najświętszej
Maryi Panny w Gdańsku

Film prezentuje najważniejszą świątynię w Gdańsku - Bazylikę Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w Gdańsku. W filmie
opisano położenie kościoła, a także przedstawiono ciekawe informacje dotyczące architektury budynku i elementów znajdujących
się w jego wnętrzu. Przybliżona została również historia obiektu. Zapraszamy do poznawania najpiękniejszych miast w Polsce!

PNF_SPO_2_2_03 Biblioteka Polskiej Akademii Nauk w
Gdańsku

Film przedstawia historię budynku oraz zbiorów Biblioteki Polskiej Akademii Nauk w Gdańsku. W filmie opisano pochodzenie
woluminów znajdujących się w zasobach biblioteki oraz najważniejsze fakty historyczne związane z tym miejscem. Zapraszamy do
poznawania najpiękniejszych miast w Polsce!

PNF_SPO_2_2_04 Brama Złota w Gdańsku
Film prezentuje jedną z gdańskich bram - Bramę Złotą. W filmie opisano położenie budowli, historię jej zniszczenia podczas drugiej
wojny światowej oraz genezę pochodzenia nazwy. Dodatkowo przedstawiono symbolikę najważniejszych elementów
architektonicznych będących ozdobą bramy. Zapraszamy do poznawania najpiękniejszych miast w Polsce!

PNF_SPO_2_2_05 Żuraw Gdański
Film przedstawia jeden z symboli Gdańska, którym jest Żuraw Gdański. W filmie opisano historię najstarszego w Europie dźwigu
portowego oraz przybliżono dawne oraz współczesne zastosowanie budowli, która jest obowiązkowym punktem podczas
zwiedzania Gdańska. Zapraszamy do poznawania najpiękniejszych miast w Polce!

PNF_SPO_2_2_06 Brama Mariacka w Gdańsku
Film przedstawia jedną z bram wodnych znajdujących się w Gdańsku - Bramę Mariacką. W filmie opisano położenie budowli na
mapie Gdańska oraz zaprezentowano informacje związane z jej historią. Ponadto przybliżono współczesne zastosowanie budynku.
Zapraszamy do poznawania najpiękniejszych miast w Polsce!

PNF_SPO_3_2_01 Pomnik Poległych Stoczniowców 1970
w Gdańsku

Film prezentuje jeden z pomników związanych z współczesną historią Polski - Pomnik Poległych Stoczniowców 1970. W filmie
przedstawiono niezwykłą konstrukcję rzeźby, historię jej powstania oraz sylwetki stoczniowców, których pomnik upamiętnia.
Zapraszamy do poznawania najpiękniejszych miast w Polce!

PNF_SPO_3_2_02 Hala Targowa w Gdańsku
Film prezentuje jeden z zabytków znajdujących się w Gdańsku - Halę Targową. W filmie opisano historię obiektu oraz genezę jego
nazwy. Dodatkowo podkreślono wyjątkowość budynku, który oryginalny wygląd zewnętrzny łączy z nowoczesnym wnętrzem.
Zapraszamy do poznawania najpiękniejszych miast w Polsce!

PNF_SPO_3_2_03 Gdańsk - Długie Pobrzeże
Film prezentuje jedną z gdańskich dróg, którą warto zobaczyć podczas wizyty w tym mieście - Długie Pobrzeże. W filmie
przedstawiono piękno gdańskie deptaka, bogactwo architektoniczne oraz historyczne tego miejsca. Przybliżona została historia
Długiego Pobrzeża oraz jego dzisiejsze znaczenie dla miasta. Zapraszamy do poznawania najpiękniejszych miast w Polsce!

PNF_SPO_3_2_04 Najciekawsze miejsca w Polsce -
Stocznia Gdańska

Film ukazuje jeden z najbardziej znanych elementów panormay Gdańska - żurawie Stoczni Gdańskiej. W filmie przybliżono fakty
związane z powstaniem stoczni oraz jej dzisiejszy - zabytkowy charakter. Zapraszamy do poznawania najpiękniejszych miast w
Polsce!

PNF_SPO_3_2_05 Wielka Zbrojownia w Gdańsku
Film przedstawia bardzo znany gdański budynek - Wielką Zbrojownię. W filmie opisano historię gmachu, okoliczności jej
powstania oraz najważniejsze elementy architektoniczne charakteryzujące to miejsce.  Oprócz tego wskazano dzisiejsze
zastosowanie obiektu. Zapraszamy do poznawania najciekawszych miejsc w Polsce!

PNF_SPO_3_2_06 Wielki Młyn w Gdańsku Film prezentuje zabytkowy młyn wodny w Gdańsku - Wielki Młyn. W filmie opisano okoliczności powstania obiektu, zasady
działania tego typu budowli oraz współczesne zastosowanie obiektu. Zapraszamy do poznawania najciekawszych miejsc w Polsce!

PNF_SPO_3_2_07 Brama Stągiewna w Gdańsku
Film przedstawia budynek znajdujący się w Gdańsku u zbiegu ulicy Stągiewnej i rzeki Motławy - Bramę Stągiewną. W filmie
opisano architekturę gmachu, wytłumaczona została etymologia jego nazwy oraz wskazano dokładną charakterystykę dwóch wież,
tworzących Bramę Stągiewną. Zapraszamy do poznawania najciekawszych miejsc w Polsce!

PNF_POL_1_1_01 Zamek Królewski na Wawelu
Film przybliża historię jednego z najbardziej rozpoznawalnych symboli Krakowa - Zamku Królewskiego na Wawelu. W filmie
przedstawiono najważniejsze fakty z dziejów Polski związane z tym miejscem oraz opisano wystawy, które warto zwiedzić podczas
pobytu na Zamku. Zapraszamy do poznawania historii Polski!
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PNF_POL_1_1_02 Krakowskie dorożki
Film opisuje bardzo popularną wśród podróżnych atrakcję turystyczną Krakowa - zwiedzanie zabytków miasta podczas wycieczki
dorożką. W filmie zaprezentowano warunki, jakie należy spełnić, aby zostać dorożkarzem. Ponadto opisano przepisy związane z
ochroną zdrowia koni pracujących w zaprzęgach. Zapraszamy do zwiedzania Krakowa!

PNF_POL_1_1_03 Legenda o krakowskich gołębiach
Film przybliża legendę na temat gołębi, które można spotkać na Krakowskim Rynku. W filmie przedstawiono opowiadanie
poświęcone księciu Henrykowi IV Probusowi oraz jego rycerzom, którzy zgodnie z podaniem do dzisiaj pozostają uwięzieni pod
postacią gołębi. Zapraszamy do poznawania krakowskich legend!

Zestaw
Z_PNF_POL_SPOL Poznajmy Kraków i Gdańsk! Paczka archiwum wszystkich zasobów.
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